[More information](#)

terre;¹ ecclesia de Mideltona;² preterea decime de dominiis meis sive hominum meorum castellarie mee de Ricamunda,³ preter partem ecclesiarum; in Hoilandia ecclesia sancti Botulphi et quod ei pertinet, et j. carrucata terre in Scirebec et sedes molendini.⁴

Concedo eciam prefatis monachis ut in tempore nundinarum in cimiterio predictae ecclesie sancti Botulphi et extra cimiterium suum in tota terra sua ejusdem ville, commodum suum sine aliquo impedimento mei vel meorum pro libito suo faciant imperpetuum. In Grantabrigescira, in Heselingfelt ij. hide⁵ terre⁶ et decima mea de Basigburg⁷ et de Abictona et de Lintona et de Wicrena; et in Norfolcha decima de Lins. Hec itaque omnia cum pertinentiis suis et si que alia vel predecessores mei comites vel ego postea vel homines de feodo nostro abbacie sancte Marie Eboraci dederunt, confirmo et presentis carte testimonio corrobore et illibata predictis monachis et eorum usibus imperpetuum fore censeo, sicut aliqua abbatia in tota Anglia melius vel liberius aliquas elemosinas possidet.

Hanc vero carte auctoritatem et sigilli mei confirmationem, si quis heredum meorum vel quilibet alius, diabolico furore instigatus, violare vel infirmare presumpserit, nisi cito emendaverit, maledictionem Dei et mei et omnis celorum milicie et tocuis catholice ecclesie possideat. Hec omnia in die sepelicionis Johannis episcopi nepotis mei, in capitulo ejusdem ecclesie, coram abbate Galfrido et omnibus fratribus concessi, dedi et perhenniter confirmavi, testimonio Conani archidiaconi, Ricardi de Rullos, Radulfi Talebos, Scotlandi, Acharie, Wigani Landrici filii, Randulphi canonici Lington⁸ cognati mei, Gosfridi de Silli, Brusselli capellani predicti episcopi, Goscelini, magistri Thome Hatecarl, Hervei Ribaldi filii.

The earliest possible date for Conan, archdeacon of Richmond, who witnessed this charter and no. 10, is 1125, as Thurstan, his predecessor in the archdeaconry, witnessed the foundation charter of St. Clement's nunnery, York, during the period 1125-35.⁹ It is probable, however, that he did not become archdeacon until *c.* 1132, when Thurstan became provost of Beverley.¹⁰ As archdeacon, Conan witnessed charters of earl Alan between the years 1136 and 1145 (see below). The third witness was Ralph son of Ribald, who witnessed several subsequent charters.¹¹

The precise date of this charter would be known if bishop John could be identified satisfactorily, and the date of his death ascertained. As his chaplain was a witness it seems clear that the charter was executed on the actual day of burial, rather than on an anniversary. The only likely bishop of that name appears to be John, bishop of St. Brieuç, who occurs in 1109 and is said to have died or been translated in 1133.¹² The date is significant, and St. Brieuç lay in the county of Penthievre which was possessed